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1 Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Puheenjohtaja Kimmo Tiilikainen avasi kokouksen. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
(Pirkko Selin toimi puheenjohtajan sijaisena tämän poissa ollessa.) 
 

2 Asialistan hyväksyminen  

Asialista hyväksyttiin sellaisenaan.  
 

3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pentti Forstén ja Timo Jaakkola. 
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Neuvoston asiat: 

4 Työsuunnitelman päivittäminen 

            Asian käsittely: Ehdotus käsiteltävistä asioista 
Työvaliokunnan esitys 

      Päätös: Päätettiin, että 

- 2.6. kokouksessa käsitellään kannanottoa uusiutuvan energian käy-
tön edistämisestä sekä siihen liittyvistä esteistä ja reunaehdoista, 
perustuen LVN:n kokouksessa 21.4. kuultuihin asiantuntijaesityk-
siin ja keskusteluihin. Tarvittaessa 2.6. kuullaan lisää asiantuntijoi-
ta. Aiemmin sovittu kokous 5.5. peruutetaan. 

- LVN:n työsuunnitelmaan sisällytetään kansainvälisen luonnonva-
rapaneelin ajankohtaiskatsaus. Lisäksi 2.6. kokouksessa täsmenne-
tään työsuunnitelmaa. Ehdotettuja aiheita ovat: puunjalostusteolli-
suuden tulevaisuusstrategiat, biotalouden asema, luonnon moni-
muotoisuus, kansallinen suo- ja turvemaiden strategia, maaperän 
hiilivarastot, maatalouspolitiikan uudistus, ilmastoneuvottelut, ha-
jajätevesiasetuksen seuranta. 
 

5 Luonnonvarainneuvoston kannanotto: Suomen haasteet vesistöjen tilan parantamisessa  2010 –
luvulla 
 

Asian käsittely:  Valmisteluryhmän esitys kannanotoksi 
 Työvaliokunnan esitys 
 
Päätös:  Päätettiin hyväksyä kannanotto neuvoston esittämin muutoksin ja li-

säyksin. 
 
   

6 Katsaus – ajankohtaisia asioita 

  

• Juha Ojala on nimitetty15.4.2010 maa- ja metsätalousministeriön metsäosaston osastopäällikön virkaan. 
• EU:n yhteisen kalastuspolitiikan uudistuksessa on meneillään kuuleminen. Uudistus koskee ammattikalas-

tusta.  
• EU:n yhteinen maatalouspolitiikka uudistetaan vuonna 2013. Uudistusten valmisteluun liittyen EU:ssa on 

käynnistetty julkinen keskustelu, johon kansalaiset ja järjestöt voivat osallistua 
(http://ec.europa.eu/agriculture/cap-post-2013/debate/index_fi.htm). 

• Kansainväliset ilmastoneuvottelut ovat käynnistyneet huhtikuussa tämän vuoden osalta. Vuoden aikana pi-
detään kaksi ylimääräistä kokousta. 

• Riistatalousstrategian valmistelu on käynnissä. Aihetta käsitellään mahdollisesti neuvostossa myöhemmin. 
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7 Luonnonvarainneuvoston kannanoton valmistelu: Metsäenergiaa vuoteen 2020                                                                                   

i. Asiantuntijoiden kuuleminen 

Kansallinen uusiutuvan energian toimenpideohjelma ja metsäenergia 
Yli-insinööri Petteri Kuuva, työ- ja elinkeinoministeriö 

Petteri Kuuva esitteli hallituksen ilmasto- ja energiapolitiikan ministerityöryhmän kokoamaa uusiu-
tuvan energian velvoitepakettia. EU velvoittaa Suomea nostamaan uusiutuvan energian osuuden 
energian loppukäytöstä 38%:iin vuoteen 2020 mennessä. Tähän tavoitteeseen päästään edistämällä 
erityisesti metsähakkeen ja muun puuenergian käyttöä, tuulivoimaa, liikenteen biopolttoaineiden 
käyttöä sekä lisäämällä lämpöpumppujen käyttöä. Näillä toimilla parannetaan Suomen energiaoma-
varaisuutta ja edistetään kivihiileen perustuvan energiatuotannon alasajoa. Lisäksi toimilla on vahvat 
investointi- ja työllisyysvaikutukset. Muuttuvat tuet vuonna 2020 olisivat yhteensä yli 300 M€. Pet-
teri Kuuvan esitys pohjautui työ- ja elinkeinoministeriön tiedotteeseen sisältyneeseen ministeri Pek-
karisen esitykseen. Linkki tiedotteeseen on jaettu sähköpostitse neuvoston jäsenistölle. 
 

Mahdollisuudet puuenergian lisäämiseen RES –direktiivin toteuttamiseksi 
Viestintäjohtaja Juha Poikola, Pohjolan Voima Oy 

Juha Poikola esitteli Pohjolan Voima Oy:n uusiutuvan energian hankkeita v. 2000 alkaen sekä tule-
vaisuuden hankesuunnitelmia. Uusiutuvia energialähteitä hyödyntäviä laitoksia on viimeisen kym-
menen vuoden aikana rakennettu lähes 1000 MW. Metsähaketta käyttävien laitosten määrä on mo-
ninkertaistunut, samoin on kehitetty uutta teknologiaa. Bioenergian käytön edistäminen tulevaisuu-
dessa edellyttää energiapuun tarjonnan lisääntymistä, investointeja bioöljy- ja biodieseltuotantoon 
sekä suurten kaupunkien siirtymistä bioenergian käyttäjiksi. KEMERA ja investointituki ovat tehok-
kaimmat keinot energiapuun tarjonnan lisäämiseksi ja uuden teknologian käyttöönottamiseksi. 

Juha Poikolan esitys on kokonaisuudessaan jaettu sähköpostitse neuvoston jäsenistölle. 
 

KEMERA ja metsäenergian edistäminen 
Metsäneuvos Marja Hilska-Aaltonen, maa- ja metsätalousministeriö 

Marja Hilska-Aaltonen kertoi 2005-2009 KEMERA:lla tuettujen nuoren metsän hoidon, energia-
puun korjuun ja haketuksen suoritemääristä ja tuesta. Vuonna 2009 oli energiapuun korjuussa selkeä 
nousu.  Uuden pienpuun energiatuen myöntäjinä olisivat metsäkeskukset KEMERA tuen tapaan. 
Pienpuun energiatuki kohdistuisi järeämpään pienpuuhun.  

Marja Hilska-Aaltosen esitys on kokonaisuudessaan jaettu sähköpostitse neuvoston jäsenistölle. 
 

Keskustelu  

Yleisessä keskustelussa nousivat erityisesti esille seuraavat kysymykset ja näkökulmat: metsäenergi-
an tukipaketin ja KEMERA-tuen toteutus niin, että puu saadaan liikkeelle vaarantamatta puukaup-
paa; puun säilyminen kotimaassa; pellon metsityksen lisääminen energiapuun tuotantoon; pienten 
CHP-laitosten kokorajoitukset ja tuet; biohiilen merkitys; pienpuun tehostuvan korjuun ympäristö-
vaikutukset (YVAt) ja metsämaan ravinnetila; puutuhkan jälkikäyttöön liittyvät ongelmat. Keskuste-
lussa oli esillä myös mm. vesivoima tuulivoiman säätövoimana.  

ii. Lähetekeskustelu 

 Lähetekeskustelussa esitettiin, että kannanotossa uusiutuvan energian edistämisestä otetaan huo-
mioon yleisessä keskustelussa esille tulleet kysymykset. Lisäksi kesäkuun kokouksessa kuullaan 
lisää asiantuntijoita yleisen keskustelun aihepiireihin liittyen. 
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iii. Valmisteluryhmän ja sihteerin nimeäminen 

Päätös: Sihteeristö valmistelee seuraavaan LVN:n kokoukseen kannanottoesityksen. Luonnos 
kierrätetään neuvoston jäsenillä ennen kokousta. 

  Kannanottoesityksen valmistelussa otetaan huomioon asiantuntijoiden esitykset sekä 
yleinen keskustelu ja lähetekeskustelu.  

 

8 Ilmoitusasiat 

Ilmoitusasioita ei ollut. 
 

9 Muut asiat 

Pääsihteeri kertoi, että luonnonvarainneuvoston perehtymismatka Lappiin toteutetaan 30.-31.8.2010. 
Matkalle on sitovasti ilmoittautunut yhdeksän osallistujaa. 
 

10 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00. 

 

 

Puheenjohtaja  Kimmo Tiilikainen 

 

 

Pääsihteeri  Veikko Marttila 

 

 

 

Pöytäkirjan tarkastajat: _________________________ __________________________ 

  Pentti Forstén   Timo Jaakkola 


